
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes lēmums

“Par Latvijas balsojumu  
Pasaules Badmintona federācijas  

Ģenerālajā Asamblejā 2021.gada 22.maijā”

Ņemot vērā, ka:

1) Latvijas Badmintona federācijas Valdes ierosinātais dalīborganizāciju e-balsojums par 
izmaiņām badmintona punktu skaitīšanā (uzvarēta spēlei nepieciešami nevis divi 
uzvarēti seti līdz 21 punktam, bet trīs uzvarēti seti līdz 11 punktiem) ir uzskatāms par 
nenotikušu, jo tajā piedalījās tikai 7 no 29 dalīborganizācijām, tādējādi nebija 
nepieciešamais kvorums - vismaz 15 dalīborganizācijas, tāpēc lēmumu par to, kā 
Latvijas delegātam Gunāram Lūsverim balsot Pasaules Badmintona federācijas 
Ģenerālajā Asamblejā 2021.gada 22.maijā ir jāizlemj Latvijas Badmintona federācijas 
Valdei.

2) Priekšlikumu mainīt badmintona punktu skaitīšanas sistēmu sākotnēji ierosināja 
Indonēzijas un Maldīvu badmintona federācijas, vēlāk tam atbalstu pauda arī Korejas 
un Taivānas badmintona federācijas, kā arī Āzijas badmintona konfederācija.

3) Eiropas Badmintona konfederācija ir pieņēmusi aicinājumu ierosinājumu atbalstīt arī 
visām Eiropas badmintona federācijām.

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:

Atbalstīt ierosinājumu mainīt badmintona punktu skaitīšanas sistēmu (trīs uzvarēti seti 
līdz 11 punktiem) un pilnvarot Latvijas delegātu Gunāru Lūsveri Pasaules Badmintona 
federācijas Ģenerālajā Asamblejā 2021.gada 22.maijā balsot par izmaiņu ieviešanu.

Zoom, 2021.gada 19. maijā.

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes priekšsēdētāja vietnieks 

Gunārs Lūsveris

Latvijas Badmintona federācijas  
ģenerālsekretārs

Kristians Rozenvalds

“Par”: Mārtiņš Kažemaks, Gunārs Lūsveris, Diāna Šavalgina, Jānis Sala; “Pret”: Viesturs Bajārs

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

